

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka ZL č.1-korekce OS

Objekt:
ZL č. 1 - Podlahy, omítky...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			49 580,35	
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	#ODKAZ!
snížená	#ODKAZ!		12,00%	#ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK	#ODKAZ!	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka ZL č.1-korekce OS

Objekt:

ZL č. 1 - Podlahy, omítky...

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		49 580,35
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
776 - Podlahy povlakové		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka ZL č.1-korekce OS

Objekt:

ZL č. 1 - Podlahy, omítky...

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 580,35

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	-81,470	227,70	-18 550,72
4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	127,585	88,60	11304,1
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,486	3 770,00	1 832,22
D		997	Přesun sutě				
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,099	921,17	3 775,88
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	79,356	93,15	7 392,01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,099	275,47	1 129,15
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,475	12,14	1 244,05
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,099	1 709,67	7 007,94
D		998	Přesun hmot				
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,228	1 632,80	6 903,48
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
12	K	721501101	Montáž vodovodní baterie dřezové	kus	9,000	211,00	1 899,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
13	K	741501101	Elektroinstalce - drobné práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
D		776	Podlahy povlakové				
19	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	42,000	527,22	22 143,24